1
PAGE
31

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013

 № 766-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
В соответствии с Регламентом размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске, утверждённым постановлением администрации города от 30.07.2012 № 2195 «Об утверждении Регламента размещения муниципального заказа в городе Нефтеюганске» (с изм. на 15.02.2013 № 70-п), совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях удовлетворения дополнительных потребностей заказчиков администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города от 29.12.2012 № 3763 «Об утверждении планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год»
(с изм. на 18.07.2013 № 765-п):
Изложить строки 2, 3 приложения № 32 согласно приложению к постановлению.

2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 18.07.2013 № 766-п
	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	628300 ХМАО - Югра, г.Нефтеюганск, Восточная зона, массив 01,квартал 02, строение № 9;
тел.: 23-33-35

	ИНН
	8604028518

	КПП
	860401001

	ОКАТО
	71134000000

	№ п/п
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2
	0309 3029900 244 223
	41.00.2
	4110100

	Отпуск и передача питьевой воды (холодное водоснабжение)
	Отпуск питьевой воды и прием сточных вод
	тыс.куб.м
	По потребности
	5 797,5
	Без
аванса
	07.2013
	12.2013
	единственный поставщик
	Изменение срока размещения заказа,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению услуг

	3
	0314

7952700

244 225

0314

5222501

244 225
	64.20.3
	9435000

	Техническое обслуживание оборудования действующей системы видеонаблюдения, установленной на территории города Нефтеюганска
	Обеспечение бесперебойной, безаварийной и безопасной работы городской системы видеонаблюдения в целом, постоянный контроль технических параметров оборудования, своевременного выявления и устранения аварийных ситуаций или обстоятельств, которые могут привести к аварии. Количество аварийных выездов не ограничено
	Компл.

услуг
	1
	1 280 250,27
	Без
аванса
	07.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Изменение срока размещения заказа, изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению услуг, изменение ОКДП